

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10047 บ้านตะติงไถง - บ้านเกรียด ตำบลนอกเมือง, เทนมีย์ อำเภอมือง									
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	34.000	664.96	22,608.64	1.3642	907.13	30,842.70
2	1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	8,520.000	88.67	755,468.40	1.3642	120.96	1,030,609.99
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,390.000	28.37	181,284.30	1.3642	38.70	247,308.04
4	2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,800.000	14.94	26,892.00	1.3642	20.38	36,686.06
5	2.3 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,390.000	297.88	1,903,453.20	1.3642	406.36	2,596,690.85
6	2.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,800.000	297.98	536,364.00	1.3642	406.50	731,707.76
	3. งานผิวไหล่ทาง							

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10047 บ้านตะติงโงะ - บ้านเกรียด ตำบลนอกเมือง, เทนมีย์ อำเภอมือ
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,130.000	28.37	60,428.10	1.3642	38.70	82,436.01
8	3.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	630.000	14.94	9,412.20	1.3642	20.38	12,840.12
9	3.4 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,130.000	297.88	634,484.40	1.3642	406.36	865,563.61
10	3.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	630.000	297.98	187,727.40	1.3642	406.50	256,097.71
11	4. งานตีเส้นจราจร							
11	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	307.120	290.00	89,064.80	1.3642	395.61	121,502.20
12	4.2 งาน Rumber Strip	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3642	627.53	19,578.99
13	5. งานป้ายจราจร							
13	5.1 ป้ายจราจร ต1-ต27,ต31-ต56,ต58- ต60,ต75	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

06 มีนาคม 2569 10:27:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10047 บ้านตะติงไถง - บ้านเกรียด ตำบลนอกเมือง, เทนมี๋ย อำเภอมือง									
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.2 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์ 6. หลักกิโลเมตร	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3642	20,463.00	40,926.00
15	6.1 หลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3642	4,965.68	4,965.68
16	6.2 หลัคนำโค้ง	หลัก	14.000	560.00	7,840.00	1.3642	763.95	10,695.32
รวมราคากลาง								6,112,842.93

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

06 มีนาคม 2569 10:27:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10047 บ้านตะตึงไถ่ - บ้านเกรียด ตำบลนอกเมือง, เทนมีย์ อำเภอมือง
	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์
(ศักดิ์ชาย พิชนารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูณย์ ชมชื่นดี
(ไพฑูณย์ ชมชื่นดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปรทอง
(ภัทรพงศ์ แปรทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

06 มีนาคม 2569